
Oggetto: CONFERIMENTO DI INCARICO DI RESPONSABILE DEL SETTORE
ECONOMICO FINANZIARIO

DECRETO N. 26 DEL 04-12-2019.

IL SINDACO

Premesso che l’assetto organizzativo del Comune di Pianiga  è articolato in sei Settori tra cui
il Settore Economico-Finanziario, che include i servizi Ragioneria, Tributi, Economato,
Risorse umane e Centro Elaborazione dati;

Atteso che a seguito dello  svolgimento del concorso pubblico per la copertura  di un posto di
Istruttore Direttivo Contabile categoria giuridica D  ed economica D1, con determinazione n.
434 del 30/10/2019 è stata assunta a tempo pieno e indeterminato  la sig.ra Bolzan Serena con
decorrenza 01 dicembre 2019, risultata vincitrice;

Considerato che il Settore Economico Finanziario dal 1 dicembre 2019 risulta privo di
Responsabile e la sig.ra Bolzan è in possesso dei requisiti per il conferimento di incarico di
Posizione Organizzativa ;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 58 del 17/05/2019, con la quale sono stati determinati
i criteri generali per il conferimento e la pesatura degli incarichi di Posizioni Organizzative –
art. 13, comma 3, del CCNL del 21/05/2018;

Visto l’art. 13, comma 3, del vigente CCNL del 21/05/2018;

Vista la scheda di graduazione della Posizione organizzativa (prot. n. 24193 del 04/12/2019)
al cui interno è riportato il peso della predetta P.O. e la connessa retribuzione di posizione;

Visto l’art. 50, comma 10 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visti gli artt. 107 e 109, comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

DECRETA

COMUNE DI PIANIGA
CITTA’ METROPOLITANA  DI VENEZIA

Piazza San Martino, 1                                                                                                P.I.01654230273
 041/5196211 -  041/469460

            C.F. 90000660275
Sito Internet: www.comune.pianiga.ve.it
E-mail certificata: segreteria@comune.pianiga.ve.legalmail.it



di assegnare l’incarico di Responsabile di P.O. del Settore Economico Finanziario  alla1)
Dott.ssa Bolzan Serena;

di stabilire la retribuzione di posizione in €. 10.000,00.2)

di stabilire, ai sensi  e per gli effetti  dell’art. 14, comma1, del CCNL 21/05/2018 che il3)
presente incarico scadrà 20/05/2021;

di stabilire che in caso di impedimento per ferie o malattia della Sig. Bolzan Serena, le4)
funzioni di Responsabile del Settore Economico-Finanziario verranno svolte dal
Segretario Comunale;

di comunicare il presente provvedimento ai soggetti interessati e a tutti i Settori;5)

di pubblicarlo sul sito web dell’amministrazione comunale.6)

IL SINDACO
ARCH. FEDERICO CALZAVARA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti
di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa

Decreto DECRETI DEL SINDACO n.23 del 04-12-2019 COMUNE DI PIANIGA

Pag. 2


